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25-27 czerwca na Rynku Nowomiejskim w Toruniu zostaną rozegrane VII Międzynarodowe Mistrzostwa Strażaków "FCC i TFA Poland 2015".

Już po raz siódmy toruńska starówka będzie miejscem widowiskowej rywalizacji strażaków z
kilkunastu krajów. W scenerii toruńskich zabytków pożarnicy zmierzą się indywidualnie i drużynowo
w konkurencjach sprawnościowych, w których trzeba się wykazać siłą, szybkością, odwagą i
wytrwałością. 

W programie zawodów takie konkurencje, jak: rozwinięcie i podłączenie dwóch linii wężowych do
motopompy oraz zwijanie linii wężowych i złożenie ich do skrzynek, 100 uderzeń 6–kilogramowym
młotem, podniesienie i przenoszenie 70 kg manekina na odcinku kilkudziesięciu metrów, bieg przez
drewniany tunel z obciążeniem rąk do 20 kg, wejście - przeskoczenie ściany o wysokości 3 m,
wykonanie zadań z wykorzystaniem 3-metrowej drabiny nasadkowej, pokonanie schodów na 12 m
wieży i wniesieniu obciążenia, następnie wciągnięcie węży na szczyt tej wieży za pomocą liny i
300-metrowy bieg z wężami gaśniczymi oraz wejście na 40 m wieżę.

W niektórych konkurencjach zawodnicy startują w pełnym rynsztunku - ubrani w specjalne spodnie,
kurtkę, hełm, nieprzemakalne buty oraz aparaty ochrony dróg oddechowych wraz z maską.

Toruńskie zawody są uważane za jedne z najtrudniejszych na świecie, stąd cieszą się renomą wśród
strażaków. W tegorocznej imprezie wystartuje blisko 230 zawodników (mężczyzn i kobiet) z Polski,
Niemiec, Wielkiej Brytanii, Słowenii, Węgier, Czech, Austrii , Litwy i USA, a nawet z Giblartaru. Polskę
będą reprezentować pożarnicy z kilkudziesięciu jednostek Państwowej Straży Pożarnej.

Rywalizacja rozpocznie się w czwartek, 25 czerwca  o godz.15.00 od ekstremalnej formuły 
Firefighter Combat Challenge, po której zawodnicy z najlepszymi czasami zostaną
zakwalifikowani do udziału w formule Toughest Firefighter Alive, zaplanowanej na sobotę.
Tradycyjnie uczestnicy będą też walczyć w Toruniu o tytuł Najtwardszego Strażaka. Zakończenie
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imprezy w w sobotę o godz. 18.30 na Rynku Nowomiejskim. PROGRAM  [2]

Organizatorem FCC i TFA Poland 2015 jest Komenda Miejska Straży Pożarnej w Toruniu, a patronat
nad imprezą sprawuje Prezydent Miasta Torunia. 
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